
Srdečně zveme všechny rodiče a děti z MŠ Sedmikráska  

na 

PUTOVÁNÍ ZA SV. MARTINEM NA BÍLÉM KONI 

Akce se uskuteční ve čtvrtek 11.11. 2021 

start na stanovišti č. 1 je od 16.30 – 17.15 hod. 

Program: 

• akce nahrazuje svatomartinský průvod, který jsme 

původně plánovali 

• putování je určeno pro děti z mš a jejich sourozence 

• budou připravena 4 zastavení s úkoly a částí příběhu 

• po splnění úkolu děti obdrží světélko do lampiónu, který 

si vytvoří ve školce, martinské dobroty, penízek 

z pokladu a něco na zahřátí pro děti i dospělé 

• trasa povede od hřiště před Obecním úřadem kolem 

sochy Anděla k Mlýnskému rybníku a cíl bude u pamětní 

lípy pana Dvořáka – stačí jít za světýlky podél cesty 

• pokud můžete použijte reflexní náramky v zájmu 

bezpečí dětí 

• těšíme se na Vaši účast 

 

 


